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ZŁOTY STOK (inf.  wł.).  Półmaratonem Marianny Orańskiej  rozpoczęto majówkowy długi
weekend w gminie Złoty Stok. Wydarzenie odbyło się po raz drugi i zgromadziło na starcie
ponad 250 uczestników, którzy wystartowali w sobotę, 29 bm. ze złotostockiego rynku.
Organizatorem biegu była Fundacja „W działaniu”, przy współpracy m.in. z gminą Złoty
Stok oraz Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku.
 
Majówka to nie tylko grillowanie i leżakowanie w miejscach rekreacyjnych. To też czas, by zadbać o
swoją kondycję. Udowodnili to uczestnicy II Półmaratonu Marianny Orańskiej, którzy - mimo pogody
w kratkę - postanowili zmierzyć się m.in. z czasem i trasą. W przeważającej części z nawierzchnią
asfaltową, ale też miejscami śliską od deszczu kostką brukową. 
 
– Zaczęła się majówka, ale mimo tego, że można wybrać mało aktywne jej spędzanie, to są osoby w
Polsce,  i  nie  tylko,  bo mamy też uczestników z zagranicy,  które wybrały nieco inny sposób,  a
mianowicie przebiegnięcie półmaratonu na dobrą majówkę, na dobry jej start – mówi organizator
półmaratonu Jacek Makowski. 
 
Po wręczeniu nagród dla najlepszych zawodników, CKiP przygotowało koncerty zespołów Flame &
Coast Patrol.
 
Wydarzeń  muzycznych  nie  zabraknie  też  w  kolejnych  dniach  majówki.  Rockowymi  dźwiękami
wypełnią się wnętrza kościoła poewangelickiego we wtorek 2 maja. Miłośnikom śpiewu operowego
może spodobać się wydarzenie, które odbędzie się w niedzielę, w tym samym miejscu.
 
Poza występami artystycznymi, na wypoczywających w Złotym Stoku i okolicach czekać będzie także
kilka atrakcji dostępnych w ciągu dnia.  Jak poinformowano nas w Punkcie Informacji Turystycznej
przy złotostockim rynku - wieża widokowa dawnego kościoła poewangelickiego czynna jest przez
całą majówkę w godzinach od 9:00 do 16:30. Dodatkowo dostępna jest miejska trasa turystyczna,
Retro  City  Tour,  czyli  przejazd  po  mieście  stylizowanym melexem,  który  trwa  około  godziny.
Rozpocząć wycieczkę można z rynku w godzinach od 9:00 do 16:00, co godzinę. Wtedy też będzie
sposobność, aby wejść z przewodnikiem do miejsc na co dzień niedostępnych dla turystów. Kolejną
atrakcją  jest  nowo otwarta wystawa multimedialna dotycząca fauny i  flory,  która mieści  się  w
głównej nawie kościoła poewangelickiego. Ekspozycję można oglądać w dni 1 maja oraz od 4 do 7
maja.
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